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______________________________ _______________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

 

Nr. ______  Prot.                                       Pogradec, më ___.___.2024 

            
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax                         083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

 

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar – Mallra -  Elektronike” 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-00345-04-05-2024 

  

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Mjeti per zhvillimin e kanaleve 

Ujitese (Eskavator)”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 43262000-7 Makineri Eskavator   

6. Fondi limit: 7 327 692 (Shtate  milion e treqind e njezet e shtate mijë e gjashteqind e 

nentedhjete e dy) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  18.04.2024,  Ora 10:00. 

 

 

                                                                                                                                 KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 

 
PERSON I AUTORIZUAR NË USHTRIM 

TE KOMPETENCAVE TË DELEGUARA 

                  NËNKRYETAR 

                 Paskalino ZIKO 

 


